

اسناد مزایده

۱- مزایده گزار: اداره کل امور اقتصادی و دارایی استان قزوین به نشانی: قزوین - خیابان شهید نواب صفوی

- مجتمع ادارات - جنب دیوان محاسبات - کدپستی ۵۳۱۸-۱-۳۴۱۹۹ شناسه ملی: ۱۴۰۰۱۸۳۶۲۱ شماره

ثبت: ۱۰۳۱۵۰۱.

۲- مورد مزایده: سه دستگاه خودرو به شرح جدول زیر:

ردیف	خودرو	رنگ	مدل	سوخت	شماره موتور	شماره شاسی	شماره انتظامی
۱	پژو GLXi۴۰۵	مشکی متالیک	۱۳۸۵	دوگانه سوز	۱۲۴۸۵۰۹۹۵۲۲	۲۴۲۲۲۹۸۸	فاقد پلاک
۲	پراید GTXi	سفید شیری	۱۳۸۴	بنزین	۰۱۳۴۰۶۶۵	S۱۴۱۲۲۸۴۶۹۳۲۴۷	۱۲الف۱۸۱۵-۷۹
۳	سمند LX-EF7	مشکی متالیک	۱۳۸۹	دوگانه سوز	۱۴۷۸۸۰۰۶۸۵۶	۲۵۸۱۳۰	۱۱الف۱۷۳۷-۷۹

۲-۱. بیمه نامه خودرو مندرج در ردیف ۱ فاقد اعتبار می باشد و در صورت لزوم باید توسط برنده مزایده بیمه شود.

۲-۲. هزینه و اقدام به اخذ معاینه فنی تمامی خودروها برعهده برنده مزایده می باشد. در صورتیکه جهت اخذ معاینه فنی نیاز به تعمیرات خودرو و تعویض قطعات باشد، هزینه و اقدامات اجرایی آن، برعهده برنده مزایده می باشد.

۳- محل دریافت اسناد: دبیرخانه اداره کل امور اقتصادی و دارایی استان قزوین به آدرس مذکور در بند ۱ طبقه همکف اتاق (۱۳) و پرتال اداره کل به آدرس www.qa.mefa.ir.

۴- نوع و مبلغ تضمین شرکت در مزایده: اصل فیش واریز نقدی به مبلغ پنج میلیون ریال برای هر یک از خودروها به شماره حساب ۲۱۷۰۱۶۳۳۰۱۰۰۲ بنام تمرکز وجوه سپرده اداره کل امور اقتصادی و دارایی استان قزوین نزد بانک ملی شعبه دارایی قزوین کد ۲۶۷۶ یا سایر تضامین مندرج در بندهای الف، پ، ج، چ، ح ماده ۴ آیین نامه تضمین معاملات دولتی مصوب ۹۴/۸/۲۴.

۵- مزایده گر (شرکت کننده در مزایده) پس از بازدید و با علم و آگاهی و اطلاع کامل از وضعیت خودرو مورد نظر باید مدارک، اسناد مزایده و پیشنهاد خود را برای هر خودرو به طور جداگانه در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir ثبت نموده و پاکت حاوی تضمین شرکت در مزایده را به دبیرخانه اداره کل تحویل و رسید دریافت نماید.

۱. الف- ضمانت نامه بانکی و یا ضمانت نامه های صادره از سوی مؤسسات اعتباری غیربانکی که دارای مجوز فعالیت از سوی بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران هستند. پ- ضمانت نامه صادره توسط مؤسسات بیمه گر دارای مجوز لازم برای فعالیت و صدور ضمانت نامه از سوی بیمه مرکزی ایران. ج- اوراق مشارکت بی نام تضمین شده بانکها و دولت با قابلیت بازخرید قبل از سررسید (موضوع قانون نحوه انتشار اوراق مشارکت). چ- وثیقه ملکی معادل هشتاد و پنج درصد ارزش کارشناسی رسمی آن. ح- ضمانت نامه های صادره توسط صندوق های ضمانت دولتی که به موجب قانون تأسیس شده یا می شوند و طبق اساسنامه فعالیت می نمایند.

تاریخ :

شماره :

پیوست :

- ۵-۱** متقاضی شرکت در مزایده جهت اخذ شناسه کاربری و رمز عبور سامانه می‌تواند به دفتر خدمات سامانه تدارکات الکترونیکی دولت واقع در میدان آزادی (سبزه میدان)، طبقه فوقانی بانک ملت، از ساعت ۱۴ الی ۱۶ مراجعه نماید.
- ۶-** مزایده‌گران می‌توانند برای بازدید خودروهای مورد مزایده، تا تاریخ ۹۶/۱۱/۲۳ در ساعات اداری به پارکینگ اداره کل به آدرس مذکور در بند ۱ مراجعه نمایند.
- ۷-** مزایده‌گران نمی‌توانند بیش از یک پیشنهاد برای هر خودرو ثبت نمایند.
- ۸-** شرکت کارکنان دولت در مزایده منع قانونی ندارد.
- ۹- محل، زمان و مهلت ارائه پیشنهاد:** مزایده‌گران می‌بایست اسناد مزایده و قیمت پیشنهادی خود را تا پایان وقت اداری روز سه‌شنبه تاریخ ۹۶/۱۱/۲۴ در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir ثبت نمایند.
- ۱۰- زمان و محل بازگشایی پیشنهادات:** ساعت ۱۰ صبح روز پنج‌شنبه تاریخ ۹۶/۱۱/۲۶ در سالن جلسات اداره-کل به آدرس مذکور در بند (۱) واقع در طبقه سوم.
- ۱۱- حضور مزایده‌گران در جلسه بازگشایی** پاکت پیشنهادها بلامانع می‌باشد.
- ۱۲-** در صورتی که دو مزایده‌گر قیمت مساوی پیشنهاد داده باشند، مزایده‌گری که کارمند دولت باشد برنده اعلام می‌گردد و در غیر اینصورت و حالتی که هر دو کارمند دولت باشند، برنده از طریق قرعه تعیین خواهد شد. برای تعیین نفر دوم نیز در صورت لزوم به همین طریق عمل خواهد شد.
- ۱۲-۱** کارکنان دولت جهت استفاده از مزیت مذکور در این بند، لازم است مدرک مثبت اشتغال دولتی را ارائه نمایند.
- ۱۳-** پس از گشودن پیشنهادها، تضمین شرکت در مزایده برنده و نفر دوم تا زمان انتقال و تحویل خودرو به برنده مزایده نزد اداره کل نگهداری و تضمین سایر متقاضیان مسترد می‌گردد.
- ۱۴-** برنده مزایده می‌بایست کل قیمت پیشنهادی خود را حداکثر ۷ روز پس از اعلام برنده به حساب اعلامی از طریق مزایده‌گزار واریز و فیش مذکور را تحویل نماید.
- ۱۵-** پس از انجام نقل و انتقال رسمی، تضمین برنده مزایده آزاد می‌گردد.
- ۱۶-** چنانچه برنده مزایده ظرف مدت ۷ روز پس از اعلام مزایده گزار نسبت به پرداخت ثمن معامله اقدام ننماید تضمین شرکت در مزایده وی به نفع مزایده گزار ضبط و مراتب به نفر دوم ابلاغ می‌شود و چنانچه نفر دوم نیز از تاریخ ابلاغ ظرف مدت ۷ روز برای انجام معامله حاضر نشود تضمین نامبرده نیز ضبط می‌گردد.
- ۱۷-** انتقال سند رسمی منوط به اجرای بند (۱۴) می‌باشد. در صورت تأخیر در پرداخت بهای معامله، مزایده-گزار تعهدی نسبت به واگذاری و تحویل خودرو نخواهد داشت و چنانچه برنده مزایده منصرف گردد صرفاً وجه واریزی مسترد می‌گردد و سپرده تضمین شرکت در مزایده وی به نفع مزایده‌گزار ضبط می‌گردد.

۱۸- انتقال سند رسمی فقط به نام برنده مزایده انجام می‌گردد.

۱۹- در صورتیکه برنده مزایده در هر مرحله‌ای و به هر دلیلی اعلام انصراف نماید، مبلغ تضمین وی به نفع

دولت ضبط گردیده و حق هیچگونه ادعایی در هیچ مرجعی اعم از قضایی، اداری و نظارتی را ندارد.

۲۰- برنده مزایده با اطلاع از جمیع جهات و مطالعه دقیق شرایط و اسناد مزایده و رؤیت خودروی مورد

مزایده حق هرگونه اعتراض ناشی از عدم اطلاع از وضعیت و شرایط مزایده و خيارات را از خود سلب و

ساقط می‌نماید.

۲۱- مزایده‌گزار در رد یا قبول پیشنهادها در حدود قوانین و مقررات مرتبط، مختار می‌باشد.

۲۲- مزایده‌گزار با تشخیص کمیسیون مزایده مبنی بر تبانی مزایده‌گران و همچنین در مواردی که

مزایده‌گر زمینه ارتکاب یکی از اعمال مندرج در بندهای ماده (۱) آیین‌نامه پیشگیری و مبارزه

با رشوه در دستگاه‌های اجرایی^۱، موضوع تصویب‌نامه شماره ۷۳۳۷۷/ت/۵۳۰۳۷۴ مصوب

۱۳۸۳/۹/۱ را فراهم نماید، در رد پیشنهادهای مرتبط مختار است.

این سند در ۲۶ بند تنظیم شده و به رؤیت و تأیید مزایده‌گران رسیده است.

ماده ۱: کارکنان و مسئولان دستگاه‌های اجرایی که مطابق بندهای ذیل مبادرت به اخذ وجه و یا مال نمایند یا سند پرداخت وجه یا تسلیم مالی را دریافت کنند یا موجبات جلب موافقت و مذاکره و یا وصول و ایصال مال یا سند پرداخت وجه را فراهم نمایند، باتوجه به بند (۱۷) ماده (۸) قانون رسیدگی به تخلفات اداری مصوب ۱۳۷۲ پرونده آنان به هیأت‌های رسیدگی به تخلفات اداری بر اعمال مجازات مناسب ارجاع خواهد شد.

(الف) گرفتن وجوهی به غیر از آنچه در قوانین و مقررات تعیین شده است.

(ب) اخذ مالی بلاعوض یا به مقدار فاحش ارزانتر از قیمت معمولی یا ظاهراً به قیمت معمولی و واقعاً به مقدار فاحش کمتر از قیمت.

(ج) فروش مالی به مقدار فاحش گرانتر از قیمت به طور مستقیم یا غیر مستقیم به ارباب رجوع بدون رعایت مقررات مربوط.

(د) فراهم نمودن موجبات ارتشا از قبیل مذاکره جلب موافقت یا وصول و ایصال وجه یا مال یا سند پرداخت وجه از ارباب رجوع.

(ه) اخذ یا قبول وجه یا مال یا سند پرداخت وجه یا تسلیم مال از ارباب رجوع به طور مستقیم یا غیر مستقیم برای انجام دادن یا انجام ندادن امری که مربوط به دستگاه اجرایی می‌باشد.

(و) اخذ هرگونه مال دیگری که در عرف رشوه‌خواری تلقی می‌شود از جمله هرگونه ابراء یا اعطای وام بدون رعایت ضوابط یا پذیرفتن تعهد یا مسئولیتی که من غیرحق صورت گرفته باشد و همچنین گرفتن پاداش و قائل شدن تخفیف و مزیت خاص برای ارائه خدمات به اشخاص و اعمال هرگونه موافقت یا حمایتی خارج از ضوابط که موجب بخشودگی یا تخفیف گردد.